урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

. Згідно п.1 даної Додаткової угоди зменшити суму
Договору на 55 967,07 грн. і викласти п.2.1
Договору №22 від 02.02.2022 р. в новій редакції, а
саме:
“2.1. Загальна сума договору складає 12 530,33 грн.
(Дванадцять тисяч п’ятсот тридцять гривень 33
копійки) без ПДВ. А саме масло вершкове
1184,50грн(одна тисяча сто вісімдесят чотири грн
50коп))